

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.2.2016

Nasz znak: CUW.PK..343.2.2016

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.2.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup wyposażenia do Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Chirurgii Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 18.02.2016r. udzielone w trybie art. 15 ust. 2 i 3 ustawy Pzp, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego reprezentowane przez Dyrektora udziela wyjaśnień do SIWZ:

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 3

Pytanie/Wniosek nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 1 , 4, 5) z deklaracją zgodności bez znaku CE? Względem prawa znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie dla łóżek z pozycji 1,4,5 pod warunkiem, że łóżka te będą posiadać znak CE.

Pytanie/Wniosek nr 2

Łóżko hydrauliczne: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne o całkowitej długości 2180mm?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie/Wniosek nr 3

Łóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960mm?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 4

Łóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne ze szczytami stalowymi lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie/Wniosek nr 5

Łóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne z wysokiej jakości szczytami z płyty HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający udzielił odpowiedzi w wyjaśnieniach nr 2 pkt 22.

Pytanie/Wniosek nr 6

Łóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne z wypełnieniem szczytów płytą HPL z możliwością wyboru kolorów z palety 8 kolorów?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek nr 7

Łóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej długości 2180mm?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 8

Łóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 1000 mm?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 9

Łóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 10

Łóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami stalowymi lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie/Wniosek nr 11

Łóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wysokiej jakości szczytami z płyty HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 12

Łóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wypełnieniem szczytów płytą HPL z możliwością wyboru kolorów z pośród palety 8 kolorów?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek nr 13

Łóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez możliwości wyjęcia wypełnienia szczytów?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 14

Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej długości 2180mm?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 15

Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 1000 mm?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 16

Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 17

Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami stalowymi lakierowanymi proszkowo?...

Odpowiedź nr 17

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie/Wniosek nr 18

Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wysokiej jakości szczytami z płyty HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 19

Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wypełnieniem szczytów płytą HPL z możliwością wyboru kolorów z palety 8 kolorów?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek nr 20

Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez możliwości wyjęcia wypełnienia szczytów?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 21

Łóżko elektryczne z barierami: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej długości 2180mm?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 22

Łóżko elektryczne z barierami: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm?

Odpowiedź nr 22

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 23

Łóżko elektryczne z barierami: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z pilotem nie posiadającym optycznego wskaźnika podłączenia do sieci?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 24

Łóżko elektryczne z barierami: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wypełnieniem szczytów płytą HPL z możliwością wyboru kolorów z palety 8 kolorów?

Odpowiedź nr 24

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek nr 25

Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej długości 2180mm?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 26

Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm?

Odpowiedź nr 26

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 27

Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z pilotem nie posiadającym optycznego wskaźnika podłączenia do sieci?

Odpowiedź nr 27

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek nr 28

Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wypełnieniem szczytów płytą HPL z możliwością wyboru kolorów z palety 8 kolorów?

Odpowiedź nr 28

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek nr 29

Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierami składanymi wzdłuż ramy leżą?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 30

Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami stalowymi lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź nr 30

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 31

Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 32

Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami bez listew odbojowych, gdyż najbardziej wysuniętymi punktami w łóżku są krążki odbojowe chroniące łóżko przed otarciami?

Odpowiedź nr 32

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek nr 33

Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami nie posiadającymi tunelu na przewód odprowadzający płyny fizjologiczne?

Odpowiedź nr 33

Zamawiając nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie/Wniosek nr 34

Wyposażenie dodatkowe (materace pościel): Prosimy o doprecyzowanie do jakich produktów wyposażenia dodatkowego należy dołączyć certyfikat CE?

Odpowiedź nr 34

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie/Wniosek nr 35

Prosimy o wydłużenie czasu serwisu do 96 godz. na cały powyższy asortyment?

Odpowiedź nr 35

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego

Marta Żylińska